


Zapowiedź "Dropzone"
MAT

W XX wieku przeżycie ludzkości zależy od Core,
tajemniczego źródła energii, które występuje jedynie na księżycu Jowisza - Europie.  Europa stanie
się areną walk o cenne surowce. Sytuację skomplikuje inwazja Kavashów, atakującej całymi hordami
rasy kosmitów. Nieustraszeni dowódcy wyślą do walki po trzech siedzących w swoich Rigach
pilotów. Powiedzenie, że czas to pieniądz, ma szczególny wydźwięk w Dropzone, gdyż na rozegranie
rundy walk gracze mają 15 minut.

Gameforge oraz producent Sparkypants Studios wspólnie zapowiadają premierę Dropzone -
strategicznej gry czasu rzeczywistego (RTS) na PC. Dropzone oferuje liczne możliwości ustawień
wyposażenia i indywidualizacji postaci oraz łączy pełną adrenaliny akcję z głębią strategicznego
planowania. Gracze, kontrolując trzech pilotów i ich potężne roboty - Rigi, zdobywają cenne punkty.

Pierwszy trailer można zobaczyć tutaj: https://www.youtube.com/watch?v=f4TZZX-396k

Podczas rozgrywek każdy gracz, w typowy dla RTS sposób, kontroluje jednocześnie wszystkie swoje
Rigi. Piloci mogą zakładać różne rodzaje broni i korzystać z pasywnych umiejętności. Trzech
indywidualnych pilotów, każdy przypisany do swojego Riga i tym samym do konkretnej klasy, tworzą
drużynę na każdą rundę. Wybór klasy i taktyki pozostaje w gestii każdego dowódcy.

Więcej informacji na stronie: http://www.PlayDropzone.com/

O Gameforge

Dzięki imponującemu portfolio zawierającemu około 20 tytułów oraz z ponad 450 milionami
zarejestrowanych graczy Gameforge jest największym dostawcą gier typu Massively Multiplayer
Online (MMO) w modelu biznesowym free to play w Europie. Międzynarodowy koncern z siedzibą w
Karlsruhe (Niemcy) oferuje gry online w ponad 75 krajach, zatrudniając obecnie 450 pracowników. 
Dorobek firmy to między innymi gry: AION Free to Play, TERA: Fate of Arun, najpopularniejsza gra
MMO w Europie Metin2, HEX: Shards of Fate, Orcs Must Die! Unchained, Runes of Magic, Elsword
oraz Wizard101. Firma publikuje także gry przeglądarkowe, jak np. OGame i Ikariam i oferuje coraz
popularniejsze gry mobilne.

O Sparkypants Studios

Firma, założona w 2011 r. w malowniczym Baltimore, Maryland, zatrudnia weteranów branży gier
komputerowych, którzy współtworzyli popularne i wielokrotnie nagradzane tytuły, takie jak: Rise of
Nations, Civilization II, Alpha Centauri, Kingdoms of Amalur: Reckoning i Catan. Sparkypants
Studios jest przekonane, że solidna współpraca i iteracja stanowią podstawę tworzenia
fenomenalnych gier. Jako namiętni producenci (i oczywiście zagorzali gracze), Sparkypants
postawiło sobie za cel zrewolucjonizowanie gatunku strategicznych gier wieloosobowych.
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